034/2024 
Objeto: Aquisição eventual e futura de Equipamentos de Proteção Individual 
para a Prefeitura Municipal de Chácara - MG. 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Ata SRP nº 102/2024 
Contratada: RE Armarinho e Papelaria - 07.954.257/0001-21. 
Valor: R$ 4.017,05 (quatro mil e dezessete reais e cinco centavos). 

Ata SRP nº 104/2024 
Contratada: TAJE SOLUÇÕES COMERCIO VAREJISTA LTDA - 
30.321.785/0001-65. 
Valor:  R$ 854,00 (oitocentos e cinquenta e quatro reais). 

Ata SRP nº 106/2024 
Contratada: WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA - 
21.856.981/0001-43. 
Valor:  R$ 2.665,60 (dois mil e seiscentos e sessenta e cinco reais e sessenta 
centavos). 

Valor Total do Processo: R$ 53.002,30 (cinquenta e três mil e dois reais e trinta 
centavos).